ПРИКАЗ № 95

От 01 сентября 2015 г.

     "О создании бракеражной комиссии".

      Во исполнение приказа руководителя отдела по образованию и опеке администрации

Семилукского муниципального района "Об организации питания учащихся общеобразовательных

учреждений приказываю:

1. Организовать с 1 сентября 2015г. по 30 июня 2016 г. питание учащихся 1-4 классов в

школьной столовой и учащихся 5-11 классов, желающих получать горячее питание.

2. Создать бракеражную комиссиию в составе:

Панина В. И. – директор школы

Бурдыкина А.А. – шеф-повар школьной столовой

Лынова Н. М. – школьная медсестра

3. Бурдыкину А.А., шеф-повара школьной столовой, назначить ответственной за качество

поступающих продуктов, сроки их реализации, условия хранения продуктов.

4. Питание организовать за счет средств родителей.

5. Ответственным за питание учащихся назначить социального педагога школы Котлярова

Д.Н.

Директор школы ___________________Панина В. И.

С приказом ознакомлены:

Бурдыкина А.А..

Лынова Н. М.

Котляров Д.Н.